

OBJEDNÁVKA

Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Číslo:
312/6/17/4/2016-6848

Kupující: Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové
Brigádním generálem MUDr. Zoltánem BUBENÍKEM
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové

Prodávající: ComArr s.r.o.

IČ: 15050084

DIČ: CZ15050084

Veden v obchodním rejstříku spisová značka B 16801 u Městského soudu v Praze.

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu:

**Vojenské zařízení 6848 Hradec Králové,
500 02 Hradec Králové**

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.

Vůči prodávajícímu bude ze strany kupujícího uplatněna smluvní pokuta ve výši **0,05 %** z celkové dohodnuté ceny za každý den prodlení po stanoveném termínu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Náklady spojené s uplatněním pohledávky dle § 3 Nařízení vlády 351/2013 ve výši 1 200,- hradí dodavatel zboží.

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu ... *24 měsíců* ... Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

- Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- Reklamacce se uplatňují písemně.
- Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Poř. čís.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku	Cena v Kč s DPH		Doba plnění
			celkem	
1.	Objednávám u Vás materiál dle přílohy č. 1 této objednávky Bez této přílohy je objednávka neplatná		67590,60	do 10. 6. 2016

Plnění podle nabídky ID ve VR čj. T004/16V/000

Fakturovaná částka NESMÍ překročit vysoutěženou cenu 67 590,60 Kč s DPH!!!!!!

Cena celkem je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré související náklady, tj. poštovné, balné., atd.

Cena nesmí být dále navyšována!!!

Místo plnění: VZ 6848, Hradec Králové, Buzulucká 897

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.

Datum: _____ **Kupující:**

Brigádní generál. MUDr. Zoltán BUBENÍK

razítko a podpis

Vyřizuje: por. Ing. Libuše BERÁNKOVÁ

Telefon: _____

Fax: _____

Datum: _____ **Prodávající:**

razítko a podpis

Vyřizuje: _____

Telefon: _____

Fax: _____

Agentura vojenského zdravotnictví

Buziucká 897, Hradec Králové

CENOVÁ KALKULACE

Příloha č. 1 k objednávce č.312/6/17/4/2016-6848

Název	CemVir s.r.o.
sidlo	
ICO:	15 050 084/00
Jednatel	Hřiman
kontaktní osoba	Hřimanová
telefon	
fax	
e-mail	

poř. číslo	název	technické parametry	Český název zkrácený	MJ	počet	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ v Kč	Cena s DPH celkem
1.	switch 5 port LAN RJ45		PŘEPÍNAČ USB KVM IPC	ks	2	390	471,30	943,80
2.	redukce DISPLAYPORT - HDMI M/FI 15 cm kabel		REDUKCE DISPLAYPORT/HDMI	ks	8	150	181,20	1 452,00
3.	switch 8 port LAN RJ45		PŘEPÍNAČ USB KVM IPC	ks	2	395	477,95	955,90
4.	Kabel FTP	cat 6a 10m, 20m, 30m, 40m	KABEL FTP CAT6E	ks	2	1990	2 407,90	4 815,80
5.	Konektory RJ45 pro FTP kabel (licna)		KONEKTOR RJ45 CAT7 3E	ks	100	5	6,05	605,00
6.	VGA konektor s krycím MALE		KONEKTOR EPDM FEMALE	ks	2	70	84,70	169,40
7.	krv na konektoru RJ45	10m, 20m, 30m, 40m	KRYT KONEKTOR RJ45 8P8C BK	ks	100	3	3,63	363,00
8.	krv na konektoru RJ45	600 ml	KRYT KONEKTOR RJ45 8P8C BK	ks	200	3	3,63	726,00
9.	Antistatická čistící pěna	200 ml	ČISTIČ ANTISTATICKÝ	ks	6	75	90,75	544,50
10.	Spraj na čištění (síťových) spojů	200 ml	PĚNA ČISTIČÍ SPRJ	ks	3	230	276,30	854,90
11.	Spraj na konzervaci konektů	200 ml	PĚNA ČISTIČÍ SPRJ	ks	3	170	205,70	617,10
12.	Spraj (šláčkový) vzduch	400 ml	PLYN VZDUCHUŠTÍ JČ-SPRJE	ks	15	45	54,45	816,75
13.	špičkový chladicí kabeláže k PC (spinaltra itc)	vnitřní průměr: 16 mm, 20mm	KRYT OCHRANĚNÝ OSTIČ	ks	7	1 400	1 694,00	11 858,00
14.	UTP cat5 PatchKabel 1mstr	2m, 5m	KABEL UTP 2X8B46 05-20M	ks	35	25	30,25	1 058,75
15.	UTP cat5 PatchKabel 1mstr	10m, 20m, 30m, 40m	KABEL UTP 2X8B46 05-20M	ks	35	25	30,25	1 058,75
16.	UTP cat5 PatchKabel 1mstr	špičkový	KABEL UTP 2X8B46 05-20M	ks	35	25	30,25	1 058,75
17.	kabel HDMI A-HDMI A M/M	7,5 m	KABEL PROPOJOVACÍ HDMI/HDMI	ks	7	145	175,45	1 228,15
18.	kabel HDMI A - HDMI A M/M	15 m	KABEL PROPOJOVACÍ HDMI/HDMI	ks	2	380	459,80	919,60
19.	kabel stereo jack (M) 3,5 mm / 2x mono jack (M) 6,3 mm	3 m	KABEL JACKU 5/20PAC63	ks	2	250	302,50	605,00
20.	kabel XLS (F) / XLR (M) 25 m	25 m	KABEL CORDONAL XLR FM	ks	4	660	738,60	3 154,40
21.	3-pinový XLR konektor - samice		ZASTRČKA KAB. XLR 3-PIN	ks	10	90	108,90	1 089,00
22.	3-pinový XLR konektor - samice		ZASTRČKA KAB. XLR 3-PIN	ks	10	100	121,00	1 210,00
23.	XLR zástrčka - jack 3,5 mm stereo vialico		KABEL CANON XLR2-JACK	ks	2	240	290,40	580,80
24.	konektor JACK 6,3mm samice mono		KONEKTOR JACK 6,3 MONO	ks	10	45	54,45	544,50

Tenda 51055x10/ 100 Mini Eco
Switch, Desktop
Digitus DisplayPort adapter,
DisplayPort samice -> HDMI A
samice
Tenda 5108 8 x 10/ 100 Mini Eco
Switch, Desktop
DATACOM FTP Cat5e PVC
kabel 305m (licna) 3cely
DATACOM Konektor Cat5e RJ45,
licna,
CLEAN IT univerzální
antistatická čistící pěna 400ml
Spraj - čistící přípravek
KONTAKT 60 - 20mhl
4World Síťákový vzduch 400ml
gobasy Souprava na svazování
kabelů černá
PremiumCord HDMI High Speed
+ Ethernet kabel, zlaté
konektory, 7m
PremiumCord HDMI High Speed
+ Ethernet kabel, zlaté
konektory, 15m
Mikrofonní kabel XLR-Male/XLR
Female 25 m černá 30137
NEUTRIK NC3MAX
NEUTRIK NC3FX-BAG
XLR zástrčka / jack zástrčka 3,5
mm Hamra 11908, adapter rovný,
síťová/černá 736472
Jack konektor 6,35 mm BKL
Electron: 1107001, zástrčka
rovná, 2pod./mono, černá

